GABINETE DO VEREADOR JORGE QUINTINO

Requerimento Nº              /2021

VOTO DE PESAR

Requeiro à Mesa Diretora dessa Respeitosa Casa, depois de ouvido o plenário e

cumpridas as formalidades regimentais, que seja inserido em Ata de Trabalhos da presente

Sessão, o VOTO DE PESAR pelo falecimento do Senhor Leonardo Florêncio.

JUSTIFICATIVA

Leonardo Florêncio foi o primeiro corretor de imóveis deste Município e Sem dúvida,

sua partida representa uma grande perda a sociedade e ao setor imobiliário.

 Desse modo, certos da unânime aprovação dos demais pares, pedimos que se dê ciência

a família do Sr. Leonardo Florêncio

Sala das Sessões, 26 de abril de 2021.

Vereador Jorge Quintino

		2021-04-26T10:26:39-0300
	Vereador Jorge Quintino